
UCHWAŁA NR XX/148/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/137/25 Rady Gminy Pleśna z dnia 28 listopada 2025 r. w sprawie 
uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), Rada Gminy Pleśna uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIX/137/25 Rady Gminy Pleśna z dnia 28 listopada 2025 r. w sprawie uchwalenia 
rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2026 rok, w Załączniku Rozdział 8. Wysokość środków przeznaczonych na realizacje 
programu, otrzymuje brzmienie: 

„Planowana wysokość środków na realizację programu to kwota 69.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 
dziewięć tysięcy złotych 00/100)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45FB963-3B76-48B4-B4EA-B1A3B254552C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/148/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


